ГАЛОУ'НАЕ УПРАВЛЕНИЕ ПА АДУКЦЫ1
' МАГШЕУСКАГА АБЛВЫКАНКАМА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

Д зярж ауная установа аду: ацш
«БАБРУЙСК1ДЗЯРЖАУНЫ МЕХАШКА-

ТЭХНАЛАГ1ЧНЫ КАЛЕДЖ»
«БОБРУЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕХАНИКО

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Государственное учреж дение образования

ПРИКАЗ

г. Бобруйск

Об изменении существенных
условий труда

На основании приказа Главного управления по образованию
Могилевского облисполкома от 31.08.2020 №273 «О дополнительных мерах
по совершенствованию трудовых отношений, укреплению трудовой и
исполнительской дисциплины»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ПВТР, изложив п.23 в следующей редакции:
«23. Для руководителей, специалистов и служащих, работников

бухгалтерии, педагогов-психологов, педагогов-организаторов, педагогов
социальных, учебно-вспомогательного персонала, обслуживающего
персонала (кроме указанных в пунктах 23.5, 23.6, 23.7, 23.8), устанавливается
пятидневная рабочая неделя с выходными днями в субботу и воскресенье.

Начала рабочего дня -  08.00, окончание -  17.00.
Перерыв для отдыха и питания - 13.00 - 14.00.»

2. ПВТР в данной редакции считатьвступившими в силу с 01.03.2021.

Директор / У Ж /  В.Н.Руденок

СОГЛАСОВАННО:
Протокол заседания профкома

Й.М. Казак